Mad bem fehr verlepien Oviginale bes Kinigsberger Stabtardiives No. 162,

CC. Bifdof Micolausd vou Gamin befidtigt cine von bdem SKlofterpropfie in Jehber, Johaun
Lugelo, fliv bie Wemen in den Hofpitdlen ju Konigsberg gemadte Stiftung,
am 28. Januar 1410,

In Nomine [ancte Et indiuidue trinitatis Amen. Nicolaus, dei et Apoftolice [edis Gratia
Epilcopus Ecclelie Caminenlis — Vidimus et Audivimus palentes. literas honorabilis viri
Domini Johannis lutzelo, prepolili Sanctimonialium monachorum Tzeden noftre Caminenfis
diocelis, eiufque fgillo figillalas, Sanas et integras omnique [ulpicione prorlus carentes in hec
verba, — Ego Johannes lutzelo, Tzedenenliom [anctimonalium prepolitus — feci, ordinauni
et infltitui prefentibusque facio, ordino” et inflituo ac teflor, do el lego — redditus pro Trecentis
feptuaginta marcis vinkonenfium denariorum tamquam' pias elemofinas comparatos pauperibus Ciui-
- tate Konyngelberch degentibus, ut fuffertur largius erogandos, Ita videlicet, Quod pauperibus
in hofpitali fancti fpiritus calceos pro octo marcarum Redditibus comparatos Ipfe die Barbare vir-
ginis eximie largilime diftribuantar, Verum eciam calceos pro fex marcarum redditibus comparatos
pauperibus in bofpitali Sancti Georgii Crifti martyris glorioli degentibus Ipfo' die Beali Nicolai Con-
feforis et Epifcopi micius erogentur. Ceteram pro fedecim marcarum redditibus due Stipe duobus
anni lerminis celeris pauperibus procurentur, Primam  videlicet feria fecunda poft Inuocauit ynam
lagenam allecis et tot panes, quod pauperibus fufficiat, erogabunt. Et [ quid allecis fuper G, fipe
miniltratores, fi videbitur expedire, fratribus Clauftro konigelherg degentibus pro meméria om-
nium defunctorum et vigiliis et millis celebrando pollunt erogare. Allera vero [lipa' ipla Bona
guinta feria in Cerenifia et Semellis tot, quot pauperibus congregatis [ufficiat, peragetur. Et quod
fuperfit, infirmis fanctimonialibus Clauftro Czeden degentibus conferatur, Si [ipé aminiftratoribns

videbitur expedire. — Inflilui prefentibus — honeftos et circumlpeclos vires Conlules nouos et an-
tiquos et Juratos dicte civitalis konigesberg prefentes et eorum in perpetuum [uccellores in
meos el [ubferipti teltamenti feu omnium [ubfcriptorum executores teltamentarios ete, — Infuper

Reuerendifimam paternitatem: venerabilifimi’ in Crifto patris’ et domini, domini Nicolai, dei et
Apoftolice fedis gratia Epilcopi Ecclelie Caminenlis — rogilans prefentibus [tudiole, quate-
nus ipfa palernitas vellra reverendiffima huiusmodi elemofinarum donaticnem vna cum omnibus [uis
claululis veftra aucforitale ordinaria dignaretur roborare —. Anno domini Milleimo guadringente-
fimo decimo; in felto Conuerlionis Sancti Pauli, Nos igitur dictis [upplicationibus ex radice cari-
talis tam' dei quam’ proximi procedentibus inclinati, Nolentes huivsmodi donationem Ac omnia et
fingula in eifdem literis premiffis contenta fuo frultrari effectu — quantum -in' nobis eft, Ea aucto-
ritate noftra ordinaria ratificamus — per prelentes. Inhibenles omnibus et Gngulis eriltifidelibus